
 

 

UCHWAŁA NR XL/185/2014 

RADY POWIATU W SKIERNIEWICACH 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/170/13 Rady Powiatu w Skierniewicach z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Skierniewickiego 

na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farma-

ceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 

31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679, 

z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 

696, z 2012 r. poz. 1342, poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245) Rada Powiatu w Skierniewicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozkład godzin pracy aptek i punktów aptecznych ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Po-

wiatu Skierniewickiego w 2014 roku stanowiący załącznik do uchwały nr XXXV/170/2013 Rady Powiatu 

w Skierniewicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Skierniewickiego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Dalsze zapisy przedmiotowej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Skierniewicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Danuta Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 2964



Załącznik  

do uchwały nr XL/185/2014 

Rady Powiatu w Skierniewicach 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK I PUNKTÓW APTECZNYCH OGÓLNODOSTĘPNYCH  

FUNKCJONUJĄCYCH NA TERENIE POWIATU SKIERNIEWICKIEGO W 2014 ROKU 

Lp. Nazwa, adres Rozkład godzin pracy 

1 2 3 

1. Apteka ,,Maria” 

mgr farm. Maciej Tazbir, Anna Tazbir 

ul. Aleja Klonowa 16, 96-130 Głuchów 

Poniedziałek–Piątek 8.00–18.00 

w dni wolne od pracy apteka pełni tzw. 

„Pogotowie pracy” po godz. 18.00 

2. Prywatny Punkt Apteczny 

Ewa Jeżak 

99-417 Bolimów, ul. Żabia 7 

Poniedziałek–Piątek 8.00–16.00 

Sobota 8.00–12.00 

3. Apteka „Kruszyna” 

mgr Zofia Olczyk 

96-111 Kowiesy 74 

 

Poniedziałek–Piątek 9.00–17.00 
 

4. Punkt Apteczny 

tech. farm. Joanna Andrych 

96-128 Słupia 133 

Poniedziałek 8.00–15.00 

Wtorek 8.00–13.00 

Środa 8.00–13.00 

Czwartek 8.00–13.00 

Piątek 8.00–15.00 

5. Punkt Apteczny 

mgr Radosław Kuśmirek 

mgr Joanna Kuśmirek s.c. 

96-115 Nowy Kawęczyn 1 

 

Poniedziałek–Piątek 8.00–16.00 

6 Punkt Apteczny 

Danuta Zwolińska 

96-126 Godzianów, Godzianów 163 B 

 

Poniedziałek–Piątek 9.30–15.30 

7. Apteka „Rodzinna” 

mgr farm. Małgorzata i Mariusz 

Smolczewscy 

96-124 Maków, ul. Główna 20 

 

Poniedziałek–Piątek 7.30–18.30 

Sobota 8.00–14.00 

8. Prywatny Punkt Apteczny 

Jolanta Pryk 

96-127 Lipce Reym., ul. Reymonta 25 

Poniedziałek 8.00–13.00  16.00–19.00 

Wtorek 8.00–13.00  16.00–19.00 

Środa 8.00–13.00  16.00–19.00 

Czwartek 8.00–13.00  16.00–19.00 

Piątek 8.00–13.00  16.00–19.00 

9. 

 
 

Apteka Ogólnodostępna ,,Nagietek” 

Aneta Gołębiowska-Pędziwiatr 

96-130 Głuchów, ul. Starowiejska 2 

Poniedziałek–Piątek 8.00–19.00 

Sobota 8.00–14.00 

10. Apteka Słoneczna 

mgr Anna Brewczyńska 

ul. Łowicka 10A 

99-417 Bolimów 

Poniedziałek–Piątek 8.00–18.00 

Sobota 8.00–13.00 

11. Punkt Apteczny „Słoneczko” 

Żelazna 3a 

96-116 Dębowa Góra 

Poniedziałek–Piątek 8.00–16.00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2964


		2014-08-01T10:59:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




